EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2025

Procedimento Licitatório nº 85/2025

Dispensa de Licitação nº 34/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: KOHL MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, Situada na Rua Pará, nº 133,

Sala 01, Bairro Centro, CEP 85601-290, município de Francisco Beltrão Paraná - inscrito

no CNPJ 06.215.218/0001-40, denominada CONTRATADA neste ato representado pelo

Sraº. SIMONE CRISTINA KOHL, brasileira, empresária, inscrita no CPF nº 079.503.669-

82, residente e domiciliado na Situada na LINHA MENINO JESUS, S/N, INTERIOR,

FRANCISCO BELTRÃO-PR – CEP 85601-290, município de Francisco Beltrão Paraná.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE BOMBA SUBMERSA COM PAINEL

ELETRONICO COM TIMER E MONTAGEM PARA POÇO ARTESIANO DA VILA

RURAL SÃO CAETANO.

DATA DO CONTRATO: 01/07/2025

VIGÊNCIA: 12 Meses

VALOR TOTAL: R$ 14.310,00 (Quatorze mil trezentos e dez reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.